EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0128/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO EDGARD SANTOS 338.520.739-87 7.806.485-4 7576 IPIRANGA
2 CARLITO APARECIDO SILVA 745.785.299-91 7.735.977-0 002980 QUITANDINHA
3 CARLOS DA SILVA CARDOSO 172.728.409-78 7.813.551-4 9001 MANDAGUAÇU
4 CELSO JOÃO CARLOTTO 505.911.189-04 7.516.283-9 7072 GUARAPUAVA
5 CENIRA DA LUZ TRIZOTI 046.344.169-99 7.849-104-3 8590 ARAUCARIA
6 CICERO BARBOSA 004.705.619-39 7.228.250-7 001734 PARANAGUÁ
7 CLARICE GONÇALVES COSTA 797.181.679-00 9.778.470-1 7304 COLOMBO
8 CRISTIANO RODRIGUES 009.833.999-05 7.751.623-9 7173 CURITIBA
9 EDERSON SWIATOWSKI 049.833.065-94 7.865.088-5 8266 PONTA GROSSA
10 EDUARDO LUIZ SALAMUCHA 704.950.849-72 7.865.350-7 103403 PONTA GROSSA
11 EDUARDO LUIZ SALAMUCHA 704.950.849-72 7.865.351-5 103405 PONTA GROSSA
12 FRANCISCO DE CAMPOS 530.638.309-25 7.228.204-3 000055 MATINHOS
13 GILSON PISSAIA 876.817.229-04 7.894.204-5 13742 S.JOSE DOS PINHAIS
 14 IGREJA BATISTA BOM RETIRO 75.213.215/0001-90 7.840.197-4 9662 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
15 ILSON JAQUETTI 024.261.959-24 7.751.729-4 000214 CERRA AZUL
16 INDUSTRIAL DE CAL RIO GRANDE 75.066.142/0001-50 7.910.905-3 13216 CAMPO MAGRO
17 INDUSTRIAL DE CAL RIO GRANDE 75.066.142/0001-50 7.910.903-7 13215 CAMPO MAGRO
18 INOCENTE DUDA 058.912.059-04 7.779.575-8 4584 CONTENDA
19 IVAM ANGELO CUSTODIO 029.791.219-40 7.516.929-9 5382 PARANAGUÁ
20 IVANIR FERREIRA DE BRITO 321.087.029-20 7.802.516-6 7481 ALMT.TAMANDARÉ
21 JOSÉ ANTONIO HERTAL 295.489.349-49 9.778.374-8 83048 FRANCISO BELTRÃO
22 LUIZ CARLOS GLINSKI 306.142.289-72 7.865.053-2 12467 PONTA GROSSA

23 LUIZ CARLOS PAULA DA SILVA 527.193.329-68 7.333.327-0 92308 JAPURA
24 MARC MINERAÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 77.022.754/0003-39 7.865.127-0 13753 CASTRO
25 MINERAÇÃO MORRO ANHANGAVA LTDA 79.964.235/0001-53 7.803.328-2 7488 QUATRO BARRAS
26 OLIMPIO BRUNO DA SILVA 348.262.469-00 7.227.909-3 83737 ANTONINA
27 OSMAR FERRERIA BATISTA 286.451.039-15 7.865.213-6 13873 PIRAI DO SUL
28 P.L.M. INDUSTRIA E COM. DE MADEIRAS LTDA 01.622.030/0001-00 7.864.916-0 10924 IVAI
29 RODRIGO ALVES VIEIRA 046.548.819-64 7.865.348-5 103401 CURITIBA
30 RODRIGO ALVES VIEIRA 046.548.819-64 7.865.349-3 103404 CURITIBA
31 SIDNEI ALVES 609.858.019-72 7.333.328-8 92309 SÃO TOMÉ
32 TAUNA MERELES-ME 07.236.174/0001-05 7.865.197-0 12077 PALMEIRA
33 TAUNA MERELES-ME 07.236.174/0001-05 7.865.199-7 13807 PALMEIRA

Curitiba, 17 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI